
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Num. 

8 

19 

20 

32 

33 

34 

40 

97 

123 

178 

199 

238 

333 

516 

740 

811 

991 

Nome 

BARDELLONI LORENZO 

CAGNUCCI LUIGI 

INEGITO MARIO 

ROCCETTI MANUEL 

CIRONE MATTEO 

DOVIZIOSO ANTONIO 

MORGANTI FABRIZIO 

SEBASTIANI ALESSIA 

SEBASTIANI GIACOMO 

DAMIANI LUIGI 

BALLISTRERI MARIO 

POLIZIANI FABIO 

MACCARI EDOARDO 

SCARAMAGLI GIADA 

VITALI LUANA 

GUBBIOTTI ENRICO 

SARTINI GIULIA 

Classe 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

FEMMINE 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

FEMMINE 

FEMMINE 

HOB MX1 

FEMMINE 

Tempo Migliore Diff Secondo migliore Velocità Migliore 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Regione 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Emilia Romagna 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Emilia Romagna 

Marche 

Umbria 

Marche 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 19/07/2014 18.32.34 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

2° TROFEO NOTTURNO PONZANO 

TROFEO NOTTURNO UISP PONZANO 

LIBERE/QUALIFICHE HOBBY MX1 - FEMMINILE 

Qualifica 

Crossodromo G.Catini 1,300 Km. 

19/07/2014 18:50 

2° TROFEO NOTTURNO  MOTOCROSS 
UISP  MARCHE - PONZANO DI FERMO (AP)

 19  LUGLIO  2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 

DNF 

DNF 

Num. 

333 

32 

19 

238 

34 

92 

38 

516 

199 

97 

178 

711 

8 

236 

20 

40 

123 

198 

14 

740 

33 

33 

811 

991 

79 

424 

Nome 

MACCARI EDOARDO 

ROCCETTI MANUEL 

CAGNUCCI LUIGI 

POLIZIANI FABIO 

DOVIZIOSO ANTONIO 

BATTILA' MICHAEL 

ALCIDI LUCA 

SCARAMAGLI GIADA 

BALLISTRERI MARIO 

SEBASTIANI ALESSIA 

DAMIANI LUIGI 

CARBONARI MATTEO 

BARDELLONI LORENZO 

BILO' MARCO 

INEGITO MARIO 

MORGANTI FABRIZIO 

SEBASTIANI GIACOMO 

ZOPPI MARCELLO 

POTENZA FEDERICO 

VITALI LUANA 

CIRONE MATTEO 

MARCUCCI ANDREA 

GUBBIOTTI ENRICO 

SARTINI GIULIA 

ANDREANI EMANUELE 

GIGANTI GIANLUCA 

Classe 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX2 

HOB MX2 

FEMMINE 

HOB MX1 

FEMMINE 

HOB MX1 

HOB MX2 

HOB MX1 

HOB MX2 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX2 

HOB MX2 

FEMMINE 

HOB MX1 

HOB MX2 

HOB MX1 

FEMMINE 

HOB MX2 

HOB MX2 

Motoclub 

FLY OVER 

LASTRA RACING 

PLESTIA RACING 

SCORPION 

PRO RACE 

CORRIDONIA 

STAR RACING 

MOTOSPORT 

BAD URBAN 

TEAM FIX RACING 

MC CORRIDONIA 

MC MONTELUPONESE 

UISP PANIGALE 

MC MONTELUPONESE 

TEAM 2 T 

FORCE 

BAD URBAN 

MOTO FOREVER 

RED RACING PROMOTION 

FOREVER 

PARK SANT'AGNESE 

SCORPION 

CARPE DIEM 

MONTELUPONESE 

MC RACING 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

2 

1 

Tempo Totale 

13:45.282 

13:46.221 

13:55.970 

14:07.822 

14:27.421 

14:41.053 

14:44.590 

14:45.263 

14:46.927 

14:47.822 

14:51.244 

14:57.503 

14:58.524 

15:01.776 

15:04.737 

15:22.920 

15:26.595 

15:35.655 

15:36.163 

13:50.931 

14:07.243 

14:19.573 

14:26.832 

15:03.240 

4:12.340 

2:08.967 

Diff 

0.939 

10.688 

22.540 

42.139 

55.771 

59.308 

59.981 

1:01.645 

1:02.540 

1:05.962 

1:12.221 

1:13.242 

1:16.494 

1:19.455 

1:37.638 

1:41.313 

1:50.373 

1:50.881 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

DNF 

DNF 

Tempo Migliore 

1:39.647 

1:39.322 

1:39.864 

1:41.843 

1:44.856 

1:46.199 

1:46.197 

1:44.229 

1:45.836 

1:45.077 

1:43.461 

1:47.942 

1:43.639 

1:47.318 

1:47.634 

1:42.929 

1:49.702 

1:51.365 

1:51.828 

1:52.838 

1:52.057 

1:49.204 

1:58.746 

2:01.799 

1:49.574 

1:46.934 

Velocità  Media 

45,366 

45,315 

44,786 

44,160 

43,162 

42,495 

42,325 

42,293 

42,213 

42,171 

42,009 

41,716 

41,668 

41,518 

41,382 

40,567 

40,406 

40,015 

39,993 

39,426 

38,667 

38,112 

37,793 

36,269 

37,093 

36,288 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Umbria 

Emilia Romagna 

Marche 

Umbria 

Emilia Romagna 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Abruzzo 

Abruzzo 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.939 

Velocità  Media 

45,366 

Miglior tempo sul giro 

1:39.322 

Velocità Migliore 

47,119 

Giro Migliore di 

32 - ROCCETTI MANUEL 

Stampato: 19/07/2014 22.08.37 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

2° TROFEO NOTTURNO PONZANO 

TROFEO NOTTURNO UISP PONZANO 

GARA 1 HOBBY MX1 - HOBBY MX2 GR.B - FEMMINILE 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 21:52:45 

Crossodromo G.Catini 1,300 Km. 

19/07/2014 21:40 

2° TROFEO NOTTURNO  MOTOCROSS 
UISP  MARCHE - PONZANO DI FERMO (AP)

 19  LUGLIO  2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 

DNS 

DNS 

Num. 

32 

19 

34 

238 

8 

178 

199 

424 

92 

97 

711 

236 

79 

38 

33 

123 

20 

516 

14 

198 

740 

811 

333 

991 

33 

40 

Nome 

ROCCETTI MANUEL 

CAGNUCCI LUIGI 

DOVIZIOSO ANTONIO 

POLIZIANI FABIO 

BARDELLONI LORENZO 

DAMIANI LUIGI 

BALLISTRERI MARIO 

GIGANTI GIANLUCA 

BATTILA' MICHAEL 

SEBASTIANI ALESSIA 

CARBONARI MATTEO 

BILO' MARCO 

ANDREANI EMANUELE 

ALCIDI LUCA 

CIRONE MATTEO 

SEBASTIANI GIACOMO 

INEGITO MARIO 

SCARAMAGLI GIADA 

POTENZA FEDERICO 

ZOPPI MARCELLO 

VITALI LUANA 

GUBBIOTTI ENRICO 

MACCARI EDOARDO 

SARTINI GIULIA 

MARCUCCI ANDREA 

MORGANTI FABRIZIO 

Classe 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX2 

HOB MX2 

FEMMINE 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

FEMMINE 

HOB MX2 

HOB MX2 

FEMMINE 

HOB MX1 

HOB MX1 

FEMMINE 

HOB MX2 

HOB MX1 

Motoclub 

LASTRA RACING 

PLESTIA RACING 

PRO RACE 

SCORPION 

UISP PANIGALE 

MC CORRIDONIA 

BAD URBAN 

MC RACING 

CORRIDONIA 

TEAM FIX RACING 

MC MONTELUPONESE 

MC MONTELUPONESE 

MONTELUPONESE 

STAR RACING 

FOREVER 

TEAM 2 T 

MOTOSPORT 

MOTO FOREVER 

BAD URBAN 

RED RACING PROMOTION 

SCORPION 

FLY OVER 

CARPE DIEM 

PARK SANT'AGNESE 

FORCE 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

Tempo Totale 

13:42.621 

13:42.901 

14:07.487 

14:08.113 

14:17.477 

14:20.582 

14:25.605 

14:28.099 

14:28.496 

14:39.192 

14:39.819 

14:43.437 

15:00.071 

15:01.129 

15:13.587 

15:16.069 

15:17.701 

15:17.837 

15:19.609 

15:22.430 

13:44.133 

14:05.471 

14:27.343 

14:50.064 

Diff 

0.280 

24.866 

25.492 

34.856 

37.961 

42.984 

45.478 

45.875 

56.571 

57.198 

1:00.816 

1:17.450 

1:18.508 

1:30.966 

1:33.448 

1:35.080 

1:35.216 

1:36.988 

1:39.809 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

DNS 

DNS 

Tempo Migliore 

1:38.684 

1:38.538 

1:42.085 

1:42.123 

1:43.451 

1:41.803 

1:43.854 

1:44.744 

1:44.872 

1:45.981 

1:46.093 

1:45.714 

1:47.583 

1:46.397 

1:49.213 

1:49.251 

1:49.369 

1:42.925 

1:49.569 

1:50.065 

1:51.946 

1:54.411 

1:44.153 

1:59.909 

Velocità  Media 

45,513 

45,498 

44,178 

44,145 

43,663 

43,505 

43,253 

43,129 

43,109 

42,585 

42,554 

42,380 

41,597 

41,548 

40,981 

40,870 

40,798 

40,792 

40,713 

40,588 

39,751 

38,748 

37,771 

36,806 

- 

- 

Regione 

Marche 

Marche 

Emilia Romagna 

Umbria 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Umbria 

Abruzzo 

Umbria 

Marche 

Emilia Romagna 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.280 

Velocità  Media 

45,513 

Miglior tempo sul giro 

1:38.538 

Velocità Migliore 

47,494 

Giro Migliore di 

19 - CAGNUCCI LUIGI 

Stampato: 19/07/2014 23.57.19 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

2° TROFEO NOTTURNO PONZANO 

TROFEO NOTTURNO UISP PONZANO 

GARA 2 HOBBY MX1 - HOBBY MX2 GR.B - FEMMINILE 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 23:41:31 

Crossodromo G.Catini 1,300 Km. 

19/07/2014 23:15 

2° TROFEO NOTTURNO  MOTOCROSS 
UISP  MARCHE - PONZANO DI FERMO (AP)

 19  LUGLIO  2014



Pos 

FEMMINE 

1 

2 

3 

4 

HOB MX1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

97 

516 

740 

991 

32 

19 

333 

34 

238 

8 

178 

199 

20 

33 

123 

811 

40 

Nome 

SEBASTIANI ALESSIA 

SCARAMAGLI GIADA 

VITALI LUANA 

SARTINI GIULIA 

ROCCETTI MANUEL 

CAGNUCCI LUIGI 

MACCARI EDOARDO 

DOVIZIOSO ANTONIO 

POLIZIANI FABIO 

BARDELLONI LORENZO 

DAMIANI LUIGI 

BALLISTRERI MARIO 

INEGITO MARIO 

CIRONE MATTEO 

SEBASTIANI GIACOMO 

GUBBIOTTI ENRICO 

MORGANTI FABRIZIO 

Classe 

FEMMINE 

FEMMINE 

FEMMINE 

FEMMINE 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

Motoclub 

TEAM FIX RACING 

MOTOSPORT 

RED RACING PROMOTION 

CARPE DIEM 

LASTRA RACING 

PLESTIA RACING 

FLY OVER 

PRO RACE 

SCORPION 

UISP PANIGALE 

MC CORRIDONIA 

BAD URBAN 

TEAM 2 T 

FOREVER 

SCORPION 

FORCE 

Punti totali 

460 

460 

340 

280 

460 

380 

324 

290 

280 

210 

210 

210 

165 

164 

162 

149 

80 

R1.  

210 

250 

170 

140 

210 

170 

250 

120 

140 

90 

100 

110 

85 

74 

77 

72 

80 

R2.  

250 

210 

170 

140 

250 

210 

74 

170 

140 

120 

110 

100 

80 

90 

85 

77 

0 

Regione 

Marche 

Emilia Romagna 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Emilia Romagna 

Umbria 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Umbria 

Umbria 

Marche 

Stampato: 20/07/2014 0.00.18 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

2° TROFEO NOTTURNO PONZANO 

TROFEO NOTTURNO UISP PONZANO 

Classifica giornata Hobby MX1 - FEMMINILE 

Crossodromo G.Catini 1,300 Km. 

2° TROFEO NOTTURNO  MOTOCROSS 
UISP  MARCHE - PONZANO DI FERMO (AP)

 19  LUGLIO  2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

Num. 

19 

333 

32 

238 

40 

34 

178 

8 

97 

199 

516 

20 

33 

123 

740 

811 

991 

424 

33 

236 

711 

92 

79 

38 

14 

198 

Nome 

CAGNUCCI LUIGI 

MACCARI EDOARDO 

ROCCETTI MANUEL 

POLIZIANI FABIO 

MORGANTI FABRIZIO 

DOVIZIOSO ANTONIO 

DAMIANI LUIGI 

BARDELLONI LORENZO 

SEBASTIANI ALESSIA 

BALLISTRERI MARIO 

SCARAMAGLI GIADA 

INEGITO MARIO 

CIRONE MATTEO 

SEBASTIANI GIACOMO 

VITALI LUANA 

GUBBIOTTI ENRICO 

SARTINI GIULIA 

GIGANTI GIANLUCA 

MARCUCCI ANDREA 

BILO' MARCO 

CARBONARI MATTEO 

BATTILA' MICHAEL 

ANDREANI EMANUELE 

ALCIDI LUCA 

POTENZA FEDERICO 

ZOPPI MARCELLO 

Classe 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

FEMMINE 

HOB MX1 

FEMMINE 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

FEMMINE 

HOB MX1 

FEMMINE 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

Motoclub 

PLESTIA RACING 

FLY OVER 

LASTRA RACING 

SCORPION 

FORCE 

PRO RACE 

MC CORRIDONIA 

UISP PANIGALE 

TEAM FIX RACING 

BAD URBAN 

MOTOSPORT 

TEAM 2 T 

FOREVER 

RED RACING PROMOTION 

SCORPION 

CARPE DIEM 

MC RACING 

PARK SANT'AGNESE 

MC MONTELUPONESE 

MC MONTELUPONESE 

CORRIDONIA 

MONTELUPONESE 

STAR RACING 

MOTO FOREVER 

BAD URBAN 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Emilia Romagna 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Emilia Romagna 

Marche 

Abruzzo 

Umbria 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Umbria 

Abruzzo 

Marche 

Stampato: 19/07/2014 19.26.53 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

2° TROFEO NOTTURNO PONZANO 

TROFEO NOTTURNO UISP PONZANO 

Griglia Hobby MX1 - MX2 -  FEMMINILE 

Crossodromo G.Catini 1,300 Km. 

2° TROFEO NOTTURNO  MOTOCROSS 
UISP  MARCHE - PONZANO DI FERMO (AP)

 19  LUGLIO  2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Num. 

19 

333 

32 

238 

40 

34 

178 

8 

97 

199 

516 

20 

33 

123 

740 

811 

991 

Nome 

CAGNUCCI LUIGI 

MACCARI EDOARDO 

ROCCETTI MANUEL 

POLIZIANI FABIO 

MORGANTI FABRIZIO 

DOVIZIOSO ANTONIO 

DAMIANI LUIGI 

BARDELLONI LORENZO 

SEBASTIANI ALESSIA 

BALLISTRERI MARIO 

SCARAMAGLI GIADA 

INEGITO MARIO 

CIRONE MATTEO 

SEBASTIANI GIACOMO 

VITALI LUANA 

GUBBIOTTI ENRICO 

SARTINI GIULIA 

Classe 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

FEMMINE 

HOB MX1 

FEMMINE 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

FEMMINE 

HOB MX1 

FEMMINE 

Tempo Migliore 

1:39.746 

1:40.352 

1:41.217 

1:41.276 

1:43.029 

1:43.076 

1:43.544 

1:43.817 

1:45.509 

1:45.932 

1:47.420 

1:50.824 

1:51.020 

1:52.969 

1:53.086 

1:55.803 

2:06.972 

Diff 

0.606 

1.471 

1.530 

3.283 

3.330 

3.798 

4.071 

5.763 

6.186 

7.674 

11.078 

11.274 

13.223 

13.340 

16.057 

27.226 

Secondo migliore 

1:40.230 

1:40.751 

1:41.636 

1:41.767 

1:44.560 

1:43.210 

1:44.756 

1:45.062 

1:45.876 

1:46.019 

1:47.986 

1:52.270 

1:55.545 

1:53.290 

1:53.092 

1:56.872 

2:11.311 

Velocità Migliore 

46,919 

46,636 

46,237 

46,210 

45,424 

45,403 

45,198 

45,079 

44,356 

44,179 

43,567 

42,229 

42,155 

41,427 

41,384 

40,413 

36,859 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Emilia Romagna 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Emilia Romagna 

Marche 

Abruzzo 

Umbria 

Marche 

Umbria 

Marche 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 19/07/2014 19.27.40 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

2° TROFEO NOTTURNO PONZANO 

TROFEO NOTTURNO UISP PONZANO 

LIBERE/QUALIFICHE HOBBY MX1 - FEMMINILE 

Qualifica Iniziato a 18:47:40 

Crossodromo G.Catini 1,300 Km. 

19/07/2014 18:50 

2° TROFEO NOTTURNO  MOTOCROSS 
UISP  MARCHE - PONZANO DI FERMO (AP)

 19  LUGLIO  2014


